
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 80/130/2022  

Smlouva o umístění a provozování prodejních nápojových a 

potravinových automatů 

uzavřený podle ustanovení§ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Smluvní strany 

1. Dallmayr Vending & Office, k.s. 

se sídlem Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1 

IČ: 26485524, DIČ: CZ 26485524 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu 

A, vložce číslo 75814 zastoupená Reném Sionem, jednatelem komplementáře 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. v Praze, 

č.ú. ……………………….. 

(dále jen „provozovatel") 

a 

 

2. Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

se sídlem Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ: 26000202, DIČ: CZ26000202, DIČ pro účely DPH: CZ699004900 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném KS v Hradci Králové v oddílu B., vložce 

číslo 2333 zastoupená: RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 78-8883900227/0100 

(dále jen „ONN a.s.") 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2022 Smlouvu o umístění a provozování 

prodejních nápojových a potravinových automatů č. 80/130/2022 na základě výsledku veřejné 

zakázky s názvem: „Samoobslužné prodejní nápojové a potravinové automaty – umístění a 

provoz v ONN a.s.“. Při podpisu smlouvy a realizace předmětu plnění smlouvy vznikly 

nepředvídatelné požadavky vztahující se ke smlouvě výše uvedené. 

II. Předmět dodatku  

Dodatkem č. 1 se mění: 

• v článku 5 znění bodu 7 následovně: 
7. Smluvní strany si sjednávají další odměnu ONN a.s. v podobě slevy z prodejů teplých nápojů 

na předmětných automatech ve výši … % z každého prodaného teplého nápoje zaměstnanci 

ONN a.s. z prodejních automatů provozovatele kromě automatu v transfuzní stanici. Smluvní 

strany se dohodly, že sleva ve výši … % z uskutečněných prodejů teplých nápojů pro 

zaměstnance nebude účtována na základě reportu, ale bude poskytována přímo na prodejním 

automatu při nákupu horkého nápoje zaměstnanci. 

 

 



• a mění článek 4 znění bodu 4 následovně: 

4. Smluvní strany se dohodly na umístění jednoho automatu s teplými nápoji v transfuzní stanici 

ONN a.s.. Tyto teplé nápoje budou vydávány a následně s garantovanou cenou malého nápoje 

pro dárce v hodnotě ….,- Kč bez DPH fakturovány provozovatelem automatu jednou měsíčně 

na základě inventurního počítadla umístěného v automatu. Faktura bude zasílána na adresu: 

fakturace@nemocnicenachod.cz 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek 

a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.  

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

 

V Praze dne 12.05.2022    V Náchodě dne 05.05.2022 

 

 

 

__________________________________  _________________________________ 

René Sion      RNDr. Bc. Jan Mach 

Jednatel       Předseda správní rady 

Dallmayr Vending & Office, k.s.   ONN a.s. 


